附件：

巢湖学院“第二课堂”学分预警通知书（模板）

        同学：
    你好！
根据《巢湖学院“第二课堂成绩单”制度实施方案》，你因第二课堂学分未达到毕业要求，现对你提出学业预警。希望你认真查找原因，积极参加第二课堂活动，及时与辅导员（或班主任）       老师联系（电话：        ），于2023-2024学年第一学期内完成“第二课堂成绩单”制度规定学分。
特此通知。

                    巢湖学院       学院团委（盖章）
                             年   月   日

学生收到“第二课堂”学业预警通知确认签名：
                                年   月    日

[bookmark: _GoBack]注：一式两份，一份学生留存，一份学院素拓部留存。
-6-

-1-